SEASONAL COCKTAILS

Fall from The Tree 7 # —)LDJO0ALYY —
gin, elderflower liqueur,

non alcohol sparkling wine, semi dry fig

IV INSF=D5D=UFa-) |
JUPIIDI=IWRIN=DI DT | A FID

Sweet Silk Potato 27« — k)LD IRT
sweet potato, cream cheese,

rum, brandy, vanilla syrup

EBF | IWIRA—F | DU—LF—X|
SAITSYTF—|NZ5y0vT

Autumn Fizz Z—5 /12T« X
rum, lime, maple syrup, soda
SHA ST A=TNILy¥OvT | V=4

SIGNATURE COCKTAILS

Kyo Yuzu Gin Tonic YV ~_Zw2
kinobi gin, yuzu, tonic
FEOEIYY | WTF | FZyD

Midnight Gin Tonic v R+t IV EZwvD

empress gin, tonic, lime, mint
IVIVRAIVISAALIZVR] FZyD

Martini Y71 —=

beefeater 24, vermouth, lillet, juniper
E—2D+1—%5—24 | RNJEYR| UL | TaZ/5—
Pifia Colada EZv3J35—4%

rum, pineapple, coconut, lemon

SHhAINAFYTIL | DDFvY | LEY

Mojito - Mint Infused Rum Edition -

EL—h-SYR AYI2-ZR SAIFIYIV-

rum, cachaga, sugar, soda
SO AYvy—Y | Yaf—-|V—F

Momochi Twilight EE5 D451 ~
aperol, grapefruit juice, soda
PRA-V | OU=T2)=YIa2-R | V-4

Gold Rush ~Asakura~
J-ILESyYa~HE< b~
Asakura whisky, Nokonoshima honey
BED« AF— | JONFEEGRFIBHD)

KEEEEIEETEACELEINATVET . WEEGEREBICCHASEOWLET, EERTY—EXDTHBNE.
BERICRODLTELVEBZEBI LWV ETA2HAAY—EXRZCABLTEYET, #LIEEFRIESL,

2,200

1,850

1,850

1,700

1,700

1,900

1,900

1,900

1,650

1,900

CLASSIC COCKTAILS
Gimlet ¥ AL v

gin, lime
IV S1A

Cosmopolitan JXERIH Y
vadka, cointreau, cranberry, lime
DAYA | DPYRO— | DSIURY—= | S1A

Espresso Martini TR 7L wYINT v —_

vodka, coffee liqueur, espresso
DzvA | I-E—UFa—)L| IRTLvY

Daiquiri 51 F1J
rum, lime
Sh|S1A

Margarita %)L/ —4
tequila, curagao, lemon
TF-=3 | Fa35V—-|LEY

Manhattan ¥>//\wv &>/
rye whisky, vermouth, bitters
SAI1RAF— [ NILVEW k| EHS-X

Sidecar U O —
brandy, cointreau, lemon
JS5YF— 3PV RO- | LEY

Godfather Jw 2D 7 —H—
scotch whisky, amaretto
2OwF T4 RAF— | PYLwv

Moscow Mule EXIJI=Za-—/)U
vodka, ginger ale, lime
DAVA|IVIP—T=)U| S1A

Darjeeling Cooler 5 —I> 0 —5—
darjeeling tea liqueur,

raspberry liqueur, ginger ale
HF=IJyF1—=JFa—)U|
SANY—=UFa—)U | IVIv»—I—

*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
KRREINTVBIEKIET, ETHAATYT ., REHSICEEERL0%, Y—EXRIBBAEFELET,

All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

1,450

1,450

1,450

1,650

1,450

1,450

2,600

1,450

1,450

1,450



CLASSIC COCKTAILS

China Blue Fv -1 7 )L—
blue curacgao, grapefruit, lychee
TI—Fa353V— | TU=TII=Y | S1F

1,650

Grasshopper 75 2w /\—
mint liqueur, cacao white, cream
SYRJFa=IIAABRDA | DU=A

1,450

Alexander PL ¥+t V45 —
martell vs, cacao brown, cream

N—FIbvs | AAATSOV | DU—A

2,600

Salty Dog VILT 1 — R v
vodka, grapefruit
DAYvA | TU=TI)L—Y

1,600

Negroni R 0—Z
gin, campari, sweet vermouth
IV | AV | NIVEY

1,750

Operator ZXL—& —
white wine, ginger ale
BO14Y | IVIv—IT—)

2,000

Kir Royal #—)L O V)L
cassis, sparkling wine
NI | ZIN=D I ITTA Y

2,500

Bellini X1J——
peach, sparkling wine
E—F | AN=DUVDTDAY

2,500

KEREEEG(LERCTESELESNTNET, BREEGRZEFHEINC CIBOBBENNCELET, BEATY —EXDTHBNE.
RBFRICZLUTEULNEEERBC LVWERTIRRIBY—ERZCARLTRDET. FlEHznresl.

WINE BY THE GLASS Glass Bottle
120ml 750ml

( )
SEASONAL AUTUMN WINE

Mac Forbes EB81 'Suave, Hey’ Garganega 2,700 14,000

(King Valley, Australia)

TOZARIXIZIL /Ny F No81

TIWART (FUT e Trl— A=A 3UP)

Dandelion Vineyards Firehawk of McLaren 2,700 14,000

Vale Shiraz (McLaren Vale, Australia)

BITSAAY T4 IVP—X ITpAV—ih—0 27T
\795—1/\/ cJI—)b (3OS —LYTx—)bA—R+3SUP)

CHAMPAGNE

Moét & Chandon Impérial

Epernay, France

EI I Yy YRV EI PUXRUPIL
TSR« INR)VR—

SPARKLING WINE

Jodo Pato Duck Ray Pet Nat

Bairrada, Portugal

3Py Nk D U Ryt Fybk
VAL s N1 S5—=5

WHITE WINE
Dreamery Chardonnay
California, USA
FU—=—AU— Yv)LEXR
PAIND < NDIDAIVZT

Azul y Garanza Salvaje

Naturaleza Blanco

Navarra, Spain

T hoSUY BN FHIVFYyFv - TSN
ARA Y « FIND

RED WINE

Dreamery Pinot Noir
California, USA
FU—AU—E/ D=L
PAYA« DI AT

Azul y Garanza Salvaje

Naturaleza Tinto

Navarra, Spain

FTEoSUY SIS LTy Fv
ARAY <« FIND

DIGESTIF
Graham’s Tawny 20 YO
TSN bo——— 20%F

Lheraud Pineau des Charentes 15 YO
LO-E/—FT IYv3SVE 158

*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
RRTSNTNDEBE, ETEHEAMTY, KNEICIIEER10%. T—EXR13%HEINET,
All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

3,000

2,500

2,000

2,800

2,000

2,800

2,100

3,000

15,000

10,000

8,500

10,000

8,500

10,000



DRAFT BEER

Glass 335ml
Sapporo Yebisu Premium 1,600
HYwihO IEXR TUITPA
Peroni Nastro Azzurro 1,800
NO—-Z FXX+OPX-0O
CRAFT BEER
Miyazaki Hideji Hyuganatsu Premium 1,900

ZiFOTLE=IL

BAgTUIPA (ML

BIFHED TBRE] Z2EAUKDVDORSZZEULAT
BIIDLOERAETH LITERODNTIIN—F« —8—74,
A specialty of Miyazaki, hyuganatsu is used in this
unfiltered beer lending it a refreshing and fruity taste

BOTTLED BEER

Asahi Super Dry 1,350
P R=/N=F31 UM
Asahi Dry ZERO (Non-alcoholic) 1,350
e RS PO (U YPILO-IW
SAKE

Glass 120ml
Mii-no-Kotobuki 1,800
(Junmai Ginjyo/ Fukuoka)
=HDF KFEO+14 GGiKISEE B
Wakanami Junmai Ginjyo 2,000
(Junmai Ginjyo/ Fukuoka)
B FUEKISEE GRERISER /{8fd)
WHISKY HIGHBALL
Asakura 1,800
=
Glenlivet 12 yo 2,150

TUY IRy 1258

JAPANESE WHISKY

Single Malt Sakurao 2,000
IVTIEIVE #E

Single Malt Togouchi 2,000
JVIILEILE FER

Ichiro’s Malt - Grain Classical Edition 2,200
1FO-XEBILE JU=YD3SVN)L IF1Yy3aY
Taketsuru 2,300
TTES

Nikka Single Malt Miyagikyo 2,500

ZvA YVIIVEIF Sk

4 )

JAPANESE PREMIUM WHISKY

Hibiki Blender's Choice 4,500
& JUIF - Fa1R

Hakushu 12 yo 4,800
8 125

Yamazaki 12 yo 5,000
WiE 124

Hibiki Anniversary Blend (100th) 12,000
P-_N\N-H9U—TULYEF (1008%F)

\__ J
BOURBON

Jack Daniel’s Black 1,500
IvwIOSI_TI)V TSvD

Woodford Reserve 1,900
Dy RIFx—RUT=T

Four Roses Platinum 2,150
Jx7P0—-€8R TIS5FF

I.W. HARPER 12Y 2,400
IW. N=/\—12F

Angels Envy 2,600

IVEILX IvE

IR TEIDIRICIE, BIES00RBIRENREBLET,

Surcharge of 500yen for additional mixers.

KENEBEIIER TE<REIEEINTNE T, BUNEESRERERNC CIRDREEULNE LET, BT —E2DTHBNE.
RERKICZIMNU TR UNBFEZRBC VWERITIHRRET—ERZCARLTRNIET, sELFRBRIZE),
*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
RASN TN BM8E. ETCHABTY, RRPEBICITBEER10%. U —EZXBR13BNESENET.
All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.



BLENDED HIGHLAND WHISKY

Johnnie Walker Black Label 1,500 Glenmorangie 18 yo
I3ZT—0A4—N—TSvIINIL JUVE-LYYr 18F
Old Parr Silver 1,550
F—=IURIX— V)UIN— ISLE OF ISLAY
Chivas Regal 12 yo 1,650 Bowmore 12 yo
I—=NNRU=FIL 1285 NDEP 1258
Old Parr 12 yo 1,850 Laphroaig 10 yo
Z=ILEIN—=12F 527047 105
Ballantine’s 17 yo 3,000 Ardbeg 10 yo
NSIUFALY A TH P—RERy T 105
Dewar's Double Double 21Y 4,100 Lagavulin 16 yo
T1D0-X 21%F SHI—-UY 165
Johnnie Walker Blue Label 4,250
V3= —N— TIL—=3KN)L
ISLE OF SKYE
Talisker 10 yo
SPEYSIDE WHISKY HURND— 108
Glenlivet 12 yo 1,650

TULYUIURy 1258

Glenlivet 18 yo 2,500
JUYURy ~ 188

Jameson Original
Macallan 12 yo 2,600 ITAVY AIIFIV
NyhnSY 125

Canadian Club 12 yo
Macallan 18 yo 7,800 NFF1«PIDST 125
NyhSY 18%

Roeé&Co

O0—7r>YkF3—

IR TEIDIRICIE, BIES00RBIRENREBLET,

Surcharge of 500yen for additional mixers.

XEREBIIIAR TE<ZEIESNTNET, EBIREMERC CIHNDRFENE LET, EHRfTT —EXDTHBRNE.
RERICZIMNU TR UNBEAZRBC UNEREITIHRRET—ERECHERLTRNZET, L ER3NRES),
*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.

RSN TN DMEBIE. ETEARBTY, REREICIIEBER10%. T—ERB13%NSINFT,

All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

3,200

1,750

2,000

2,200

2,800

1,650

1,500

1,750

1,800



JAPANESE GIN RUM
Jin40 Asakura Craft Gin 1,500 Bacardi Superior
BEOSTRIY Jindo NDIVT 4 R=RUP
Yuzu Gin 1,750 Bacardi Gold
SRR NAILT+«T=ILE
Roku Gin 1,900 Ron Zacapa Centenario 23 yo
AN OYYNNEBYTTUT 235
KI NO BI 2,000 Ron Zacapa X.0O
FDE O>YA/ X0
INTERNATIONAL GIN TEOUILA
Bombay Sapphire 1,400 Camino Real White
2N i NZJUPIL RDA =
Tanquarey No 10 1,600 Don julio Anejo
HVAL—No 10 kY DUz PRIR
Hendrick’s 1,650 1800 Milenio
ANYERJYDR 1800 =L =FA
Monkey 47 2,250
EVF—47

COGNAC

Martell V.S.O.P
VODKA Y=L V.S.OP
Smirnoff 21 1,400 Martell Cordon Bleu
A=) N—=FI)U DILREYTIL—
Absolut Elyx 1,650 Martell X.O
PIVI—k TUDR Y=L XO
Ciroc 1,850 Hennessy V. S.O.P
yOwvo AXRY—V.S.0P
Grey Goose 1,950 Hennessy X.0O
TJUAT—-2R ANRY— X.0

CALVADOS

Pere Magloire X.O
N=)LN¥2Z307T-)L X.0

IR TEIDIRICIE, BIRS00MBINENRERLET.

Surcharge of 500yen for additional mixers.

XEREBIIIAR TE<ZEIESNTNET, EBIREMERIC CIHNDRENE LET, E&HRfTT —EXDTHBRNE.
RERICZIMNU TR UNBEAZRBC UNEREITIHRRET—ERECHERLTRNZET, L ER3BNRALES),
*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
RSN TUNBIBIE. ETEBABPTY, IREBCITEER10%. T—EZR13BHESFENZET,

All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

1,300

1,600

1,800

3,800

1,400

3,200

5,000

2,400

3,650

4,400

2,750

4,600

3,000



ZERO PROOF

Non-alcoholic cocktail

Yuzu Salty Dog 1,650
WIFYILT 1 —FvD

yuzu syrup, grapefruit

RiFYOvT - JU=TII)I—Y

Kyushu Citrus Cooler 1,650
AN =S RD—=5—

kyushu citrus syrup, triple-sec syrup, soda
AMYES2y0vT . FUTVEOYOY T - V=45

Zero Darjeeling Clooer 1,650
vO0 ¥-IYUVDO-5—

Ice tea darjeeling, cassis syrup,

fresh lemon juice, ginger ale

HF—=I)Y - NY2yavT -

JLyYalbEYI2—R «IVIv»—I-)l

Zero Gin Tonic 1,650
v0 YVRZuD

Nema gin(non alc gin), tonic water

RIIY s WD IH—H—

SOFT DRINKS + JUICE

Orange / grapefruit / apple 980
ALY/ TU=T2)IW—=Y/ DA

Sanpellegrino 980
(Chinotto / Aranciata Rossa / Pompelmo)
NIV

(F )Y/ TSy ERALYI/TU=TIIL—Y)

Coca Cola / Coke Zero 980
2JAH-23-32/23-51P0

Ginger Ale 980
IVIv—I-)

SUNRAYSIA FIVE STAR (250ml) 1,600
Orange/ Mango

BIUAYP TrATRE— (250m)
ZLVY/N>Y 33—

Arugano grape juice (125ml) 1,550
PILH— BBRT (100%R ~L— ) (125ml)

KUBBEISIFRTESELSNTNE Y. REBEGEMERNC CIHOHRENNE LET, EERiTY —EXDITHBNS.
REBFRICZIL U TEUNWBEZERBC LVWERITIRRBY —ERECABLTRDFT, FLLERSNAIEE.

COFFEE + TEA

Coffee (hot/iced)
J—kt— Ry b/P12R)

Espresso
IRTLwY

Cappuccino, Café Latte
NITF—=)/ NT7x57F

Brilliant Breakfast

TJUUPYE-TLyDIP—R

Single Estate Darjeeling

YYIWIRT— b F=IUY

Original Earl Grey
ZUIFIL e P=ILTLA

Pure Chamomile Flowers
B2 DEI—=ILs TS5 T—

Decaffeinated
NIOxAIURT 1 —

Milk (hot/cold)
SV Ghy =/ PH1 )

MINERAL WATER

Acqua Panna (250ml)
POPINIF

Acqua Panna (750ml)
POPINIF

San Pellegrino (250ml)
IV,

San Pellegrino (750ml)
IV,

*Drivina under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.

KRISN TN DB, ETEBABTY, KRREICITEER10%. T—ERR13%HSINET,

All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

850

950

1,200

980

1,150
2,250
1,150

2,250
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