## **SEASONAL COCKTAILS**

## **CLASSIC COCKTAILS**

Fall from The Tree フォールフロムザツリーgin, elderflower liqueur, non alcohol sparkling wine, semi dry fig ジン   エルダーフラワーリキュール	2,200	Gimlet ギムレット gin, lime ジン ライム	1,450
ノンアルコールスパークリングワイン   イチジク Sweet Silk Potato スウィートシルクポテト sweet potato, cream cheese, rum, brandy, vanilla syrup	1,850	Cosmopolitan コスモポリタン vadka, cointreau, cranberry, lime ウォッカ コアントロー クランベリー ライム	1,450
紫芋   シルクスイート   クリームチーズ   ラム   ブランデー   バニラシロップ		Espresso Martini エスプレッソマティーニ vodka, coffee liqueur, espresso	1,450
Autumn Fizz オータムフィズ rum, lime, maple syrup, soda ラム   ライム   メープルシロップ   ソーダ	1,850	ウォッカ コーヒーリキュール エスプレッソ	
SIGNATURE COCKTAILS		Daiquiri ダイキリ rum, lime ラム   ライム	1,650
Kyo Yuzu Gin Tonic ジントニック kinobi gin, yuzu, tonic 季の美ジン ゆず トニック	1,700	Margarita マルガリータ tequila, curaçao, lemon	1,450
Midnight Gin Tonic ミッドナイト ジントニック empress gin, tonic, lime, mint	1,700	テキーラ   キュラソー   レモン	
エンプレス ジン ライム ミント トニック		Manhattan マンハッタン rye whisky, vermouth, bitters	1,450
Martini マティーニ beefeater 24, vermouth, lillet, juniper ビーフィーター24   ベルモット   リレ   ジュニパー	1,900	ライウィスキー ベルモット ビターズ	
Piña Colada ピニャコラーダ rum, pineapple, coconut, lemon ラム   パイナップル   ココナッツ   レモン	1,900	Sidecar サイドカー brandy, cointreau, lemon ブランデー コアントロー レモン	2,600
Mojito - Mint Infused Rum Edition - モヒート -ミント インフューズド ラム エディション- rum, cachaça, sugar, soda ラム カシャーサ シュガー ソーダ	1,900	Godfather ゴットファーザー scotch whisky, amaretto スコッチウィスキー   アマレット	1,450
Momochi Twilight ももちトワイライト aperol, grapefruit juice, soda アペロール グレープフルーツジュース ソーダ	1,650	Moscow Mule モスコミュール vodka, ginger ale, lime ウォッカージンジャーエールーライム	1,450
Gold Rush 〜Asakura〜 ゴールドラッシュ〜あさくら〜 Asakura whisky, Nokonoshima honey 朝倉ウィスキー   ノコハチ(能古島はちみつ)	1,900	Darjeeling Cooler ダージリンクーラー darjeeling tea liqueur, raspberry liqueur, ginger ale ダージリンティーリキュール   ラズベリーリキュール   ジンジャーエール	1,450

※飲酒運転は法律で固く禁止されています。飲酒運転撲滅運動にご協力お願いいたします。運転代行サービスのご紹介等、お客様に安心して楽しい時間をお過ごしいただける様々なサービスをご用意しております。詳しくはお尋ねください。
\*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.

※表示されている価格は、全て日本円です。表示料金には消費税10%、サービス料13%が含まれます。 All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

CLASSIC COCKTAILS		WINE BY THE GLASS		Bottle 750ml
China Blue チャイナブルー blue curaçao, grapefruit, lychee ブルーキュラソー グレープフルーツ ライ	1,650 チ	SEASONAL AUTUMN WINE Mac Forbes EB81 'Suave, Hey' Garganega (King Valley, Australia) エクスペリメンタル バッチ No81 ガルガネガ(キング・ヴァレー・オーストラリア)	2,700	14,000
Grasshopper グラスホッパー mint liqueur, cacao white, cream ミントリキュール カカオホワイト クリー	1,450 -ム	Dandelion Vineyards Firehawk of McLaren Vale Shiraz (McLaren Vale, Australia) ダンデライオン ヴィンヤーズ ファイヤーホーク ス マクラーレン・ヴェール(マクラーレン・ヴェール・		14,000
Alexander アレキサンダー martell vs, cacao brown, cream マーテル vs カカオブラウン クリーム	2,600	CHAMPAGNE Moët & Chandon Impérial Épernay, France モエ エ シャンドン モエ アンペリアル フランス・エペルネー	3,000	15,000
Salty Dog ソルティードッグ vodka, grapefruit ウォッカ グレープフルーツ	1,600	SPARKLING WINE João Pato Duck Ray Pet Nat Bairrada, Portugal ジョアン パト ダック レイ ペット ナット ポルトガル・バイラーダ	2,500	10,000
Negroni ネグローニgin, campari, sweet vermouthジン カンパリ ベルモットOperator オペレーター	1,750 2,000	WHITE WINE Dreamery Chardonnay California, USA ドリームリー シャルドネ アメリカ・カリフォルニア	2,000	8,500
white wine, ginger ale 白ワイン ジンジャーエール	2,000	Azul y Garanza Salvaje Naturaleza Blanco Navarra, Spain	2,800	10,000
Kir Royal キールロワイヤル cassis, sparkling wine カシス スパークリングワイン	2,500	ナトゥラレサ サルバヘ ガルナッチャ・ブランカ スペイン・ナバラ		
Bellini ベリーニ peach, sparkling wine ピーチ スパークリングワイン	2,500	RED WINE Dreamery Pinot Noir California, USA ドリームリー ピノノワール アメリカ・カリフォルニア	2,000	8,500
		Azul y Garanza Salvaje Naturaleza Tinto Navarra, Spain ナトゥラレサ サルバヘ ガルナッチャ スペイン・ナバラ	2,800	10,000
		<b>DIGESTIF</b> Graham's Tawny 20 YO グラハム トゥーニー 20年	2,100	
		Lheraud Pineau des Charentes 15 YO レロー ピノー デ シャラント 15年	3,000	

※飲酒運転は法律で固く禁止されています。飲酒運転撲滅運動にご協力お願いいたします。運転代行サービスのご紹介等、お客様に安心して楽しい時間をお過ごしいただける様々なサービスをご用意しております。詳しくはお尋ねください。
\*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
※表示されている価格は、全て日本円です。表示料金には消費税10%、サービス料13%が含まれます。
All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

DRAFT BEER		JAPANESE WHISKY	
Sapporo Yebisu Premium サッポロ エビス プレミアム	Glass 335ml 1,600	Single Malt Sakurao シングルモルト 桜尾	2,000
Peroni Nastro Azzurro ペローニ ナストロアズーロ	1,800	Single Malt Togouchi シングルモルト 戸河内	2,000
CRAFT BEER		Ichiro's Malt - Grain Classical Edition イチローズモルト グレーンクラシカル(エディ	<b>2,200</b> ション
Miyazaki Hideji Hyuganatsu Premium 宮崎ひでじビール 日向夏プレミアム (小瓶)	1,900	Taketsuru 竹鶴	2,300
宮崎特産の「日向夏」を使用し味わいの深さを楽しん 頂けるよう無濾過で仕上げた爽やかでフルーティーな A specialty of Miyazaki, hyuganatsu is used in th	〔一本。	Nikka Single Malt Miyagikyo ニッカ シングルモルト 宮城峡	2,500
unfiltered beer lending it a refreshing and fruity		JAPANESE PREMIUM WHISKY	
BOTTLED BEER		Hibiki Blender's Choice 響 ブレンダーズ チョイス	4,500
Asahi Super Dry アサヒ スーパードライ (小瓶)	1,350	Hakushu 12 yo 白州 12年	4,800
Asahi Dry ZERO (Non-alcoholic) アサヒ ドライ ゼロ (ノンアルコール)	1,350	Yamazaki 12 yo 山崎 12年	5,000
SAKE Mii na Katabuki	Glass 120ml	Hibiki Anniversary Blend (100th) 響 アニバーサリー ブレンド (100周年)	12,000
Mii-no-Kotobuki (Junmai Ginjyo/ Fukuoka) 三井の寿 大辛ロ+14(純米吟醸/福岡)	1,800	DOLIDDON	
Wakanami Junmai Ginjyo (Junmai Ginjyo/ Fukuoka) 若波 純米吟醸(純米吟醸/福岡)	2,000	BOURBON  Jack Daniel's Black ジャックダニエル ブラック	1,500
WHISKY HIGHBALL		Woodford Reserve ウッドフォードリザーブ	1,900
Asakura 朝倉	1,800	Four Roses Platinum フォアローゼス プラチナ	2,150
Glenlivet 12 yo グレンリベット12年	2,150	I.W. HARPER 12Y I.W. ハーパー12年	2,400
		Angels Envy	2,600

副材料で割る際には、別途500円追加料金が発生致します。 Surcharge of 500yen for additional mixers.

エンゼルズ エンビ

※飲酒運転は法律で固く禁止されています。飲酒運転撲滅運動にご協力お願いいたします。運転代行サービスのご紹介等、お客様に安心して楽しい時間をお過ごしいただける様々なサービスをご用意しております。詳しくはお尋ねください。 \*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.
表示されている価格は、全て日本円です。表示料金には消費税10%、サービス料13%が含まれます。
All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.

## **SCOTCH WHISKEY**

**BLENDED** 

BLENDED		HIGHLAND WHISKY	
Johnnie Walker Black Label ジョニーウォーカー ブラックラベル	1,500	Glenmorangie 18 yo グレンモーレンジィ 18年	3,200
Old Parr Silver オールドパー シルバー	1,550	ISLE OF ISLAY	
Chivas Regal 12 yo シーバスリーガル 1 2年	1,650	Bowmore 12 yo ボウモア 1 2年	1,750
Old Parr 12 yo オールドパー1 2年	1,850	Laphroaig 10 yo ラフロイグ 10年	2,000
Ballantine's 17 yo バランタイン 17年	3,000	Ardbeg 10 yo アードベッグ 10年	2,200
Dewar`s Double Double 21Y デュワーズ 21年	4,100	Lagavulin 16 yo ラガヴーリン 16年	2,800
Johnnie Walker Blue Label ジョニーウォーカー ブルーラベル	4,250	ISLE OF SKYE	
SPEYSIDE WHISKY		Talisker 10 yo タリスカー 10年	1,650
Glenlivet 12 yo グレンリベット1 2年	1,650		
Glenlivet 18 yo グレンリベット 18年	2,500	CANADIAN / IRISH WHISKE	Y
Macallan 12 yo マッカラン 1 2年	2,600	Jameson Original ジェムソン オリジナル	1,500
Macallan 18 yo マッカラン 18年	7,800	Canadian Club 12 yo カナディアンクラブ 12年	1,750
マッルノノ I O+		Roe&Co ローアンドコー	1,800

**HIGHLAND WHISKY** 

副材料で割る際には、別途500円追加料金が発生致します。 Surcharge of 500yen for additional mixers.

JAPANESE GIN		RUM	
Jin40 Asakura Craft Gin 朝倉クラフトジン Jin40	1,500	Bacardi Superior バカルディスーペリア	1,300
Yuzu Gin 油津吟	1,750	Bacardi Gold バカルディゴールド	1,600
Roku Gin 六	1,900	Ron Zacapa Centenario 23 yo ロンサカパセンテナリオ 23年	1,800
KI NO BI 季の美	2,000	Ron Zacapa X.O ロンサカパX.O	3,800
INTERNATIONAL GIN		TEQUILA	
Bombay Sapphire ボンベイサファイア	1,400	Camino Real White カミノリアル ホワイト	1,400
Tanquarey No 10 タンカレーNo 10	1,600	<b>Don julio Anejo</b> ドン フリオ アネホ	3,200
Hendrick's ヘンドリックス	1,650	1800 Milenio 1800 ミレニオ	5,000
Monkey 47 モンキー47	2,250		
		COGNAC	
VODKA		Martell V.S.O.P マーテル V.S.O.P	2,400
Smirnoff 21 スミノフ	1,400	Martell Cordon Bleu マーテル コルドンブルー	3,650
Absolut Elyx アブソルート エリクス	1,650	Martell X.O マーテル X.O	4,400
Ciroc シロック	1,850	Hennessy V. S.O.P ヘネシー V.S.O.P	2,750
Grey Goose グレイグース	1,950	Hennessy X.O ヘネシー X.O	4,600
		CALVADOS	
		Pere Magloire X.O	3,000

副材料で割る際には、別途500円追加料金が発生致します。 Surcharge of 500yen for additional mixers.

ペールマグロワール X.O

ZERO PROOF Non-alcoholic cocktail		COFFEE + TEA	
Yuzu Salty Dog ゆずソルティードッグ	1,650	Coffee (hot/iced) コーヒー(ホット/アイス)	850
yuzu syrup, grapefruit 京柚子シロップ・グレープフルーツ		Espresso エスプレッソ	
Kyushu Citrus Cooler 九州シトラスクーラー kyushu citrus syrup, triple-sec syrup, soda	1,650	Cappuccino, Café Latte カプチーノ/カフェラテ	950
九州シトラスシロップ・トリプルセクシロップ・ソー		Brilliant Breakfast ブリリアント・ブレックファースト	1,200
Zero Darjeeling Clooer ゼロ ダージリンクーラー Ice tea darjeeling, cassis syrup, fresh lemon juice, ginger ale	1,650	Single Estate Darjeeling シングルエステート・ダージリン	
ダージリン・カシスシロップ・ フレッシュレモンジュース・ジンジャーエール		Original Earl Grey オリジナル・アールグレイ	
Zero Gin Tonic ゼロ ジントニック	1,650	Pure Chamomile Flowers ピュア・カモミール・フラワー	
Nema gin(non alc gin), tonic water ネマジン・トニックウォーター		Decaffeinated カフェインレスティー	
SOFT DRINKS + JUICE		Milk (hot/cold) ミルク(ホット/アイス)	980
Orange / grapefruit / apple オレンジ/グレープフルーツ/りんご	980		
Sanpellegrino	980	MINERAL WATER	
(Chinotto / Aranciata Rossa / Pompelmo) サンペレグリノ		Acqua Panna (250ml) アクアパンナ	1,150
(キノット/ブラッドオレンジ/グレープフルーツ	<i>J</i> )	Acqua Panna (750ml) アクアパンナ	2,250
Coca Cola / Coke Zero コカ・コーラ/コーラゼロ	980	San Pellegrino (250ml) サンペレグリノ	1,150
Ginger Ale ジンジャーエール	980	San Pellegrino (750ml) サンペレグリノ	2,250
SUNRAYSIA FIVE STAR (250ml) Orange/ Mango サンレイシア ファイブスター (250ml) オレンジ/マンゴー	1,600		
Arugano grape juice (125ml) アルガーノ 葡萄果汁 (100%ストレート) (125m	1,550 I)		

※飲酒運転は法律で固く禁止されています。飲酒運転撲滅運動にご協力お願いいたします。運転代行サービスのご紹介等、お客様に安心して楽しい時間をお過ごしいただける様々なサービスをご用意しております。詳しくはお尋ねください。
\*Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited by law.

※表示されている価格は、全て日本円です。表示料金には消費税10%、サービス料13%が含まれます。 All prices are in Japanese Yen. 10% Consumption Tax & 13% Service Charge are included in the listed prices.